
Preisblatt für L'Archipel Hotel, Insel Praslin, Nordostküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Superior Room (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind 3-11 Jahre.

01.05.2024 - 31.10.2024 202,00 359,00 166,00 0 Kind bis 2 J. 0,00

Senior Suite (HP) (Halbpension)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind 3-11 Jahre.

24.12.2024 - 04.01.2025 384,00 626,00 329,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

Senior Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind 3-11 Jahre.

01.05.2024 - 31.10.2024 244,00 442,00 194,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

01.11.2024 - 30.04.2025 268,00 485,00 214,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

01.12.2024 - 23.12.2024 255,00 462,00 205,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

05.01.2025 - 31.01.2025 255,00 462,00 205,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

01.02.2025 - 30.04.2025 268,00 485,00 214,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

Deluxe Room (HP) (Halbpension)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind 6-11 Jahre.

24.12.2024 - 04.01.2025 373,00 587,00 322,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

Deluxe Room (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind 6-11 Jahre.

01.05.2024 - 31.10.2024 229,00 409,00 1 Kind bis 2 J.

01.11.2024 - 30.11.2024 252,00 450,00 203,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

01.12.2024 - 23.12.2024 240,00 428,00 195,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

05.01.2025 - 31.01.2025 240,00 428,00 195,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

01.02.2025 - 30.04.2025 252,00 450,00 203,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 2 Personen

Family Suite (HP) (Halbpension)
Maximal 4 Personen.

24.12.2024 - 04.01.2025 1.067,00

Family Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Personen.

01.05.2024 - 31.10.2024 724,00
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01.11.2024 - 30.11.2024 796,00

01.12.2024 - 23.12.2024 758,00

05.01.2025 - 31.01.2025 758,00

01.02.2025 - 30.04.2025 796,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-2 Jahre Kind 3-11 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 62,00 0,00 31,00

01.11.2024 - 23.12.2024 Halbpension 72,00 0,00 36,00

05.01.2025 - 30.04.2025 Halbpension 72,00 0,00 36,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

05.01.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück ab
5 Nächten Aufenthalt

Minimum 5 Nächte. Gültig auch für 3. Person bzw. Kind
im Zusatzbett. Nicht kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.

05.01.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück ab
9 Nächten Aufenthalt

Minimum 9 Nächte. Gültig auch für 3. Person bzw. Kind
im Zusatzbett. Nicht kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.

05.01.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 5% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück bei
Buchung bis 60 Tage vor Anreise.

Minimum 3 Nächte. Nicht kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.

05.01.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei Buchung bis 90 Tage vor Anreise.

Minimum 3 Nächte. Nicht kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.

05.01.2024 - 31.07.2024 Hochzeitsreisen 20% Ermäßigung für die Braut bei einer Hochzeitsreise,
anwendbar auf den Zimmerpreis mit Frühstück.
Zusätzlich Cocktails bei Ankunft und eine Flasche Rum.
Gäste mit Halbpension erhalten außerdem ein
Candlelight Dinner ohne Aufpreis.

Minimum 3 Nächte, gültig bis max. 9 Monate nach der
Trauung in Deluxe und Senior Suiten. Da die
Hochzeitsurkunde  VOR der Ankunft im Hotel vorgelegt
werden muss, senden Sie uns diese bitte rechtzeitig per
e-mail zu. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten
des Hotels.

05.01.2024 - 31.07.2024 Jubiläen 20% Ermäßigung für die Ehefrau bei Reisen zum
runden Hochzeitstag, anwendbar auf den Zimmerpreis
mit Frühstück. Zusätzlich Cocktails bei Ankunft und eine
Flasche Rum. Gäste mit Halbpension erhalten
außerdem ein Candlelight Dinner ohne Aufpreis.

Minimum 3 Nächte, gültig bis max. 9 Monate nach dem
5.,10., 15. usw. Hochzeitstag, in Deluxe und Senior
Suiten. Da die Hochzeitsurkunde  VOR der Ankunft im
Hotel vorgelegt werden muss, senden Sie uns diese
bitte rechtzeitig per e-mail zu. Nicht kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

01.09.2024 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen 20% Ermäßigung für die Braut bei einer Hochzeitsreise,
anwendbar auf den Zimmerpreis mit Frühstück.
Zusätzlich Cocktails bei Ankunft und eine Flasche Rum.
Gäste mit Halbpension erhalten außerdem ein
Candlelight Dinner ohne Aufpreis.

Minimum 3 Nächte, gültig bis max. 9 Monate nach der
Trauung in Deluxe und Senior Suiten. Da die
Hochzeitsurkunde  VOR der Ankunft im Hotel vorgelegt
werden muss, senden Sie uns diese bitte rechtzeitig per
e-mail zu. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten
des Hotels.
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01.09.2024 - 31.10.2024 Jubiläen 20% Ermäßigung für die Ehefrau bei Reisen zum
runden Hochzeitstag, anwendbar auf den Zimmerpreis
mit Frühstück. Zusätzlich Cocktails bei Ankunft und eine
Flasche Rum. Gäste mit Halbpension erhalten
außerdem ein Candlelight Dinner ohne Aufpreis.

Minimum 3 Nächte, gültig bis max. 9 Monate nach dem
5.,10., 15. usw. Hochzeitstag, in Deluxe und Senior
Suiten. Da die Hochzeitsurkunde  VOR der Ankunft im
Hotel vorgelegt werden muss, senden Sie uns diese
bitte rechtzeitig per e-mail zu. Nicht kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.


